
 
1 февраля 2024 года № 22 

 

 О внесении изменения в статью 8 Порядка назначения и проведения 

опроса граждан на территории города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.02.2024 

 

В связи с принятием Закона Костромской области от 30 января 2024 года 

№ 447-7-ЗКО "О внесении изменений в статьи 3 и 5 Закона Костромской области 

"О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях 

Костромской области", в целях приведения в соответствие с законодательством 

Костромской области, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 3 статьи 8 Порядка назначения и проведения опроса граждан 

на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы 

от 31 марта 2016 года № 52 (с изменениями, внесенными решениями Думы города 

Костромы от 21 марта 2017 года № 39, от 15 февраля 2018 года № 22, от 3 июня 2021 

года № 91), изменение, исключив слова "серии и номера его паспорта или данных 

документа, заменяющего паспорт гражданина,". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования). 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


